Bottin téléphonique

Société Canadienne de Sclérose en Plaques

SCSP Laurentides

450-436-4469

1-866-590-4469

Télécopieur 450-436-3273

SCSP Division Québec

1-800-268-7582

Télécopieur 1-877-387-7767

CLSC

St-Jérome (rue Labelle)

Ste-Adéle (Pays d’en Haut)

Morin Height (Pays d’en haut)
Ste-Agathe des Monts (Des trois Vallées)
Mont-Tremblant (Des trois Vallées)
Labelle (Des trois Vallées)
Ste-Thérése-de-Blainville

Cliniques SP affiliées a la SCSP

Secteur Montréal

CHUM (Dr Duquette)

Institut neurologique (Dr Yves Lapierre)
Clinique SP boul.Gouin (Dr Laplante)

Clinique neurologique de CSSS St-Jérome
290 rue Montigny 4e étage

Saint-Jérome Québec J7Z 3T3

Directrice : Dre Julie Prévost, neurologue

Services spécialisés
Le Bouclier (Bureau régional)

Maintien a domicile (St-Jérome)

Centre bénévolat St-Jérome

Inter groupe bénévole Ste-Agathe

Régie des Rentes du Québec

Revenu Québec

Régie Assurance Automobile du Québec

Office municipal d’habitation

Transport adapté CIT Laurentides

Transport adapté et collectif MRC Riviére-du-Nord
Kéroul (aide voyage)

450-229-6601

450-227-1571
819-326-3111
819-425-3771
819-686-2117

514-890-8212
514-398-1931
514-252-3400

450-432-2777

450-432-7588
450-431-8000
450-432-3200
450-326-0819

1-800-463-5185

1-800-361-7620

450-436-8095
450-433-4000
450-224-8800
514-252-3104




