Bottin téléphonique

Société Canadienne de Sclérose en Plaques

SCSP Laurentides 450-436-4469

1-866-590-4469

Télécopieur 450-436-3273

SCSP Division Québec 1-800-268-7582

Télécopieur 1-877-387-7767

CLSC

St-Jérôme (ı	ue Labelle)	
--------------	-------------	--

Ste-Adèle (Pays d'en Haut)	450-229-6601
Morin Height (Pays d'en haut)	450-227-1571
Ste-Agathe des Monts (Des trois Vallées)	819-326-3111
Mont-Tremblant (Des trois Vallées)	819-425-3771
Labelle (Des trois Vallées)	819-686-2117
Ste-Thérèse-de-Blainville	

Cliniques SP affiliées à la SCSP

Secteur Montréal

CHUM (Dr Duquette)	514-890-8212
Institut neurologique (Dr Yves Lapierre)	514-398-1931
Clinique SP boul.Gouin (Dr Laplante)	514-252-3400

Clinique neurologique de CSSS St-Jérôme

290 rue Montigny 4e étage 450-432-2777

Saint-Jérôme Québec J7Z 3T3

Directrice : Dre Julie Prévost, neurologue

Services spécialisés

Le Bouclier (Bureau régional)	450-432-7588
Maintien à domicile (St-Jérôme)	450-431-8000
Centre bénévolat St-Jérôme	450-432-3200
Inter groupe bénévole Ste-Agathe	450-326-0819
Régie des Rentes du Québec	1-800-463-5185
Revenu Québec	
Régie Assurance Automobile du Québec	1-800-361-7620

l '	
Régie Assurance Automobile du Québec	1-800-361-7620
Office municipal d'habitation	450-436-8095
Transport adapté CIT Laurentides	450-433-4000
Transport adapté et collectif MRC Rivière-du-Nord	450-224-8800
Kéroul (aide voyage)	514-252-3104